INDICAÇÃO Nº 665/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a pintura da faixa amarela na entrada do estacionamento localizado na Rua Dom Assis, em frente a sede do Conselho Tutelar.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária pois por falta de sinalização estão parando os veículos na frente do portão de entrada, impedindo assim a entrada e saída dos veículos daquele estacionamento.

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2010.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE